ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-VX
V/v công tác Hội đồng trường trong

các trường giáo dục mầm non, phổ

thông công lập

Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi:

- Các sở, ngành: Giáo dục và Đào tạo, Nội vụ.

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu;

- Các trường: Đại học Hải Dương, Đại học Sao Đỏ,

Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Công văn số 6054/BGDĐT-

GDPT ngày 30/9/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về công tác Hội đồng

trường trong các trường giáo dục mầm non, phổ thông công lập (gửi kèm).

Về việc này, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Nguyễn Minh Hùng

có ý kiến như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ; Ủy ban

nhân dân các xã, phường, đặc khu; các trường đại học có trường mầm non,

trường phổ thông và các cơ quan, đơn vị liên quan hướng dẫn và tổ chức triển

khai đầy đủ, nghiêm túc hướng dẫn của Bộ Giáo dục và Đào tạo về công tác Hội

đồng trường trong các trường giáo dục mầm non, phổ thông công lập tại văn bản

nêu trên.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo để các cơ quan, đơn

vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND TP (để b/c);

- PCT UBND TP Nguyễn Minh Hùng (để b/c);

- CVP UBND TP;

- PCVP Phạm Anh Tuấn;

- Phòng: VX, NV&KTGS;

- Lưu: VT, L.T. Hiển.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Anh Tuấn

		2025-10-03T07:40:54+0700
	Việt Nam
	Phạm Anh Tuấn <phamanhtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-03T10:59:27+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-03T10:59:27+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-03T10:59:27+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-03T11:25:03+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!